, FA04395
l Fiber Optic Test Cable for 050-207 Media Converter
ena”’@ GHD Connector Interface

How To Order Material/Finish
M = Al/Nickel
MT = Al/Nickel PTFE
NF = Al/Olive Drab Cadmium F/O Test Connector
Basic Other finishes available, LC = LC Connector
PIN consult factory Other options available
Fiber Type Cable Length Keyway Polarization

09 = Singlemode In Inches N = Normal

50 = 50/125 72 = 72 Inches standard Other options available

62 =62.5/125 Other lengths available

Length (see part number development)

-~ 1200" *100"

-0.00"

GLENAIR P/N
MFR 06324 .
D/C YYWW - == LC-1

LC-2

LC-3

LC-4

Connection Diagram

J3
1 4‘:| LC-1 Diagram Key
Callout Description
2 4‘:| LC-2 1,2 180-122 Fiber Optic plug connector / four 181-056 pin termini
3 Four single-channel LC fiber optic connectors (other options available, consult factory)
3 4‘:| LC-3 4 Simplex high-temperature fiber
5 440HS030 Glenair Backshell
4 4‘:| LC-4 6 Nomex braid
- 7 Band-Master ATS® shield termination strap
Length Tolerance 9 Heat shrink
5in-2ft 1in-0 10 ID marker (marked with Glenair name, CAGE code and date code as indicated)
2to 10 ft +3in-0
10 t0 50 ft +6in -0 Notes
50 to 100 ft Hft-0 1. Optical performance: insertion loss to be less than 1.5 dB when measured at 850 nm
100 ftand up 2 ft-0 wavelength for Multimode and 1310 nm wavelength for Singlemode.
© 2015 Glenair, Inc. U.S. CAGE Code 06324 Printed in U.S.A.
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O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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